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EVERYDAY.COM OCH OPTIMAL TELECOM LANSERAR
KONTANTKORT FÖR INTERNET

Everyday.com och Optimal Telecom lanserar idag Sveriges första kontantkort för Internet.
Med Internet Kontant, som kortet heter, får konsumenten full kontroll över sitt Internetsurfande.
Kortet fungerar enligt samma princip som kontantkort för mobiltelefoni.

Även om befintliga Internettjänster är abonnemangsfria, som hos Everyday.com,
och det är gratis att skicka e-post och SMS samt att ta del av allt innehåll,
betalar kunden idag för själva surftiden på sin telefonräkning.
– Vi är glada över att vara först att erbjuda svenskarna Internet Kontant. Nu
kan exempelvis föräldrar låta sina barn lugnt njuta av allt spännande innehåll
på Internet utan att det blir en obehaglig överraskning när telefonräkningen
kommer, säger Claes Peyron, VD för Everyday Webguide AB som ägs av Modern Times
Group MTG AB och NetCom AB.
Internet Kontant har tagits fram av Everyday.com och Optimal Telecom.
Konsumenten köper Internet Kontant och aktiverar därefter sitt kort via telefon
för att kunna surfa för det belopp som finns på kortet. Därmed belastas inte
telefonräkningen av uppkopplingstiden mot Internet.
– Höga surfkostnader är ett allt större problem för många konsumenter. Med
Internet Kontant får våra kunder full kontroll på sina surfkostnader, säger
Markus Täkte, VD Optimal Telecom.
Internet Kontant distribueras initialt via butikskedjan Teknikmagasinet.
Everyday.com är en Internetportal med närvaro i 12 länder och över 1,4 miljoner
registrerade medlemmar. Användarna erbjuds heltäckande tjänster, förutom gratis
e-post och SMS ett brett utbud av e-handel, nyheter och annat innehåll. Optimal
Telecom erbjuder tele- och Internettjänster som hjälper hushåll att kommunicera
enklare och billigare.

För ytterligare information vg kontakta,  Markus Täkte, VD Optimal
Telecom, tel 08-562 625 08 eller Claes Peyron, VD Everyday Webguide AB,
tel 08-588 984 00.

Modern Times Group MTG ABs A- och B-aktier är noterade på OM Stockholmsbörsens O-lista
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